UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ TƯ PHÁP

Số: 93/QĐ-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 04 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp Thẻ Thừa phát lại

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 12/2021/QĐ-UBND ngày 16 tháng 7 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân Tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ của Sở Tư pháp tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị định số 08/2020/NĐ-CP ngày 08 tháng 01 năm 2020 của

Chính phủ về tổ chức và hoạt động của Thừa phát lại;

Căn cứ Thông tư số 05/2020/TT-BTP ngày 28 tháng 8 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Tư pháp quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Nghị

định số 08/2020/NĐ-CP ngày 08 tháng 01 năm 2020 của Chính phủ về tổ chức

và hoạt động của Thừa phát lại;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính tư pháp & Bổ trợ tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Thẻ Thừa phát lại số 06/TPL cho ông Hà Minh Châu, sinh ngày

22/4/1976 hành nghề tại Văn phòng Thừa phát lại Đồng Tháp.

Địa chỉ trụ sở: Số 02, quốc lộ 30, phường Mỹ Phú, thành phố Cao Lãnh, tỉnh

Đồng Tháp.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Hành chính tư pháp & Bổ

trợ tư pháp, Trưởng Văn phòng Thừa phát lại Đồng Tháp và Thừa phát lại Hà

Minh Châu chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Như Điều 3;

Lê Thị Hồng Phượng

- Ủy ban nhân dân Tỉnh;

- Cục Bổ trợ tư pháp - Bộ Tư pháp;           b/c

- Cục Công tác phía Nam - Bộ Tư pháp;

- Các PGĐ Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, HCTP&BTTP (K.Tân).

		2021-10-04T10:06:48+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<stp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!